

AVEKKI 1-koulutus (peruskoulutus)

Kenelle	AVEKKI 1-koulutus on tarkoitettu sosiaali- ja terveysalalla työskenteleville henkilöille ja työyhteisöille, jotka kohtaavat työssään vaativia asiakastilanteita, sekä kaikille vuorovaikutuksesta ja kohtaamisesta kiinnostuneille.
Tavoite	AVEKKI 1-koulutuksen tavoitteena on luoda turvallisempi työyhteisö sekä asiakkaalle että työntekijälle. Tavoitteena on myös lisätä osallistujan ymmärrystä AVEKKI-toimintatapamallista ennaltaehkäisystä jälkiselvittelyyn ja oppimiseen, motivoida toimimaan mallin mukaisesti ja kehittää AVEKKI-osaamista. Osallistuja osaa ennaltaehkäistä ja ammatillisesti hallita työssä esiintyviä uhka-, aggressio- ja väkivaltatilanteita.
Hyödyt	AVEKKI 1-koulutuksen keskeiset hyödyt ovat yhteisen ymmärryksen ja turvallisuuden vahvistuminen. Koulutus lisää ja vahvistaa työntekijän henkisiä ja toiminnallisia valmiuksia ennaltaehkäistä ja kohdata uhka-, aggressio- ja väkivaltatilanteita.
Palvelun sisältö	Koulutuksen teemoina ovat käyttäytymisen luokitusmalli, ennaltaehkäisy ja ennakointi, vuorovaikutus ja ammatilliset valmiudet, työyhteisön merkitys, jälkiselvittely sekä turvallinen hallinta.
Palveluun hakeutuminen	Vaalijalan kuntayhtymän henkilöstö ilmoittautuu HR-koulutuskalenteriin kautta koulutuksiin. Vaalijalan kuntayhtymän ulkopuoliset AVEKKI-toimintatapamallista kiinnostuneet yhteisöt pyydetään ottamaan yhteyttä: Toimistosihteeriksi/koulutussuunnittelijaksi Seija Manninen, puh. 050 3899 213, seija.manninen@vaalijala.fi.
Kesto	AVEKKI 1-koulutus on kestoaltaan 12 h, 16 h ja 24 h. Vaalijalan kuntayhtymässä ylläpitokoulutukset toteutetaan voimassa olevan koulutusrakenteen mukaisesti.
Hinta	Hinta määräytyy Vaalijalan kuntayhtymän henkilöstölle voimassa olevan sisäisen koulutushinnoittelun mukaan. Ulkopuolisille yhteisöille ja organisaatioille AVEKKI 1-koulutuksista tehdään yksilöllinen koulutustarjous.
Palvelun toteuttaja/ yhteystiedot	Jamil Zidani, kouluttaja, puh. 044 3899 890 Mimmi Nenonen, kouluttaja, puh. 050 3899 488 Laura Haaranen, kouluttaja, puh. 050 3899 250